平成27年9月7日
会員各位
        　　　     　           　      日本体力医学会大会
担当　松井　有史
第70回日本体力医学会大会開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
　さて，このたび標記学会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．本学会は、公衆衛生、疫学などの社会医学、内科や整形外科などの臨床スポーツ医学、運動生理学、栄養学、体育学、スポーツ心理学などの専門家、研究者、実践家が一堂に会した学際的な学会であります。理学療法士としても大変な魅力的な学会となりますので奮ってご参加していただきますようお願いいたします．            　　敬具
記
開催日
２０１５年（平成２７年）９月１８日（金）～２０日（日）

テーマ
げん紀の国和歌山

～オリンピアン・パラリンピアンのスポーツ医科学と健康増進体力医学の融合～
会　場
和歌山県民文化会館　（和歌山市小松原通り１丁目１番地）

ホテルアバローム紀の国　（和歌山市湊通丁北２丁目１-２）

役　員　大会長　田島　文博

和歌山県立医科大学

副大会長　本山　　貢

和歌山大学
内　　容　別途プログラムをご参照ください。

ホームページ：http://wakayama-tairyoku70.com/
　　　　　　 「第70回日本体力医学会大会」と検索するとトップで出ます。

参加について：日本体力医学会非会員の参加登録は当日登録のみとなります。
【非会員】当日登録
一般：12,000円
学生：7,000円

大会開催期間中は、会場内に当日登録所を設置しますので、必ず登録をお願いいたします。
※専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取得および更新に関わる履修ポイント

第70回日本体力医学会大会に参加されることによって 10ポイントが取得されます．

総合受付にて申請手続きの説明を行います．